
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«Л. Л » & 2025 року м. Верхньодніпровськ №

Про конкурсний відбір членів Молодіжної ради 
при виконавчому комітеті Верхньодніпровської міської ради

З метою формування активної суспільно-відповідальної позиції молоді та залучення її 
до участі у вирішенні проблем Верхньодніпровської міської територіальної громади, 
відповідно до рішення Верхньодніпровської міської ради від 25.12.2014 року №766-39/УІ 
«Про створення Молодіжної ради при виконавчому комітеті Верхньодніпровської міської 
ради», Положення про Молодіжну раду при виконавчому комітеті Верхньодніпровської 
міської ради, затвердженого рішенням Верхньодніпровської міської ради від 22.06.2018 року 
385-6/УІІІ (зі змінами), керуючись підпунктом 10 пункту «а» частини 1 статті 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради

ВИРІШИВ:
1. Оголосити конкурсний відбір членів Молодіжної ради при виконавчому комітеті 

Верхньодніпровської міської ради, шляхом публікації оголошення про проведення конкурсу 
на офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради 1ійр8://у(іп.§оу.иа/ик та розміщення 
його в закладах освіти, з терміном прийняття конкурсних заяв протягом місяця з дня 
опублікування оголошення.

2. Затвердити комісію з конкурсного відбору членів Молодіжної ради при виконавчому 
комітеті Верхньодніпровської міської ради у наступному складі:

Сєргєєва С.В. - начальник Відділу з гуманітарних питань, голова комісії,
Запара Н.І. - головний спеціаліст з юридичних питань Відділу з гуманітарних питань, 

секретар комісії,
Члени комісії:
Вінокурова М.А. - керуюча справами виконавчого комітету Верхньодніпровської 

міської ради,
Мелащенко І.Г. - директор КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»,

Федорянко О.В. - директор КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ»
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»,

Шевкаленко М.А. - директор ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОГО ЛІЦЕЮ №1 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ,

Повша О.О. - директор ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ ШКОЛИ МИСТЕЦТВ.
Швидка А.С. - в.о. старости Мишуринрізького старостинського округу,
Криворучко В.І. - в.о. старости Дніпровського старостинського округу,
Семенча Т.М.- в.о. старости Волинського старостинського округу,
Зеленський В.І-в.о. старости Новомиколаївського старостинського округу, 
Потєряйко В.Г. - депутат Верхньодніпровської міської ради, 
Купрацевич А.О. - депутат Верхньодніпровської міської ради.

3. Доручити створеній даним рішенням комісії, провести конкурсний відбір членів 



Молодіжної ради при виконавчому комітеті Верхньодніпровської міської ради, відповідно до 
затвердженого Положення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника Відділу з 
гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради Сєргєєву С.В.

5. Дане рішення набирає чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської місьь

Верхньодніпровський міський голова

‘іі


